
Skarp kommunikationskonsulent der også kan binde et
par sikkerhedssko

Den grønne omstilling bliver til virkelighed hos os. Vi udbygger nemlig fjernvarmenettet i Silkeborg
og omegn på fuldt tryk. Vi har travlt og mange spændende og vigtige kommunikationsopgaver på
blokken. Vi mangler derfor dig, der med målrettet kommunikation og skarpsleben markedsføring
kan bringe fjernvarmen helt ud i stuerne. 

Kan du med klar kommunikation mindske blodtrykket i bilkøerne og hos naboerne, når maskinerne
larmer og vejene spærres? Og vil du være med til at sikre forståelse og fremdrift i et stort, bynært
anlægsprojekt? Kan du også stå for markedsføring af nye fjernvarmeprojekter på tværs af digitale
og analoge kanaler?
Ja, så har vi en fantastisk mulighed for dig, der både kan kommunikere i diverse genrer på de
gængse platforme og også kan binde et par sikkerhedssko og spænde en arbejdshjelm for at få
historien hjem fra byggepladsen.
Stor udbygning af fjernvarmenettet kræver god kommunikation
Silkeborg Forsyning skal i gang med den største udbygning af fjernvarmenettet nogensinde, hvor
mindst 2500 husstande syd for Silkeborg skal kobles på fjernvarmen frem til 2028. 
Vi skal igennem Silkeborg by med fjernvarmeledningen, og vi skal grave og være i vejen i både
Virklund, Sejs-Svejbæk, Them og Salten. Så vi taler om et stort og synligt projekt, hvor vi kommer
til at påvirke både trafik og naboer. 
Vi skal også bygge fjernvarmeprojektet færdig i Resenbro, og så skal vi markedsføre fjernvarmen til
Voel, så de også vil med ind i varmen.
Vi leder efter dig, der med entusiasme og overblik vil være kommunikationskraften i vores samlede
fjernvarmekommunikation på tværs af markedsføring og anlægskommunikation. 
Byens borgere og vores nye fjernvarmekunder i centrum
Du står for at planlægge, koordinere og eksekvere kommunikations- og markedsføringsindsatser i
tæt samarbejde med projektledelsen og resten af kommunikationsenheden som sparringspartnere. 

Opgaverne spænder bredt. Du skal fx:

Udarbejde og vedligeholde kommunikations- og markedsføringsplaner ●

Bringe relevante digitale kommunikationskanaler i spil●

Arbejde både kort og nyhedsorienteret og længere og mere uddybende●

Holde kontakten til medierne, så de løbende er velinformerede●

Udforme skilte, foldere og breve til trafikanter, naboer og andre interessenter●

Stå for annoncering på fx Metas og Googles platforme●

Planlægge og afvikle borgerinddragelse og nabodialog●

Samarbejde med projektledere og entreprenører om god og rettidig information●

Din primære arbejdsopgave bliver fjernvarme, men der kan også i ny og næ komme opgaver på
tværs af forsyningen, du løser sammen med dine kolleger i Kommunikationsenheden. 
Hvem er du?
Du mestrer de gængse kommunikations-discipliner, hvoraf klar og konkret skriftlighed vægtes højt.
Du har en kommunikationsfaglig uddannelse og meget gerne erfaring med strategisk og praktisk
kommunikation fra større anlægs-, bygge- eller infrastrukturprojekter. Erfaring med digital
markedsføring er også en rigtig god ting. Du er heller ikke bange for at skyde video og billeder på
din telefon og bringe visuelle formater i spil i dine kommunikationsprodukter eller annonceformater.
Og skulle du også have lidt grafikerevner til husbehov, bliver vi ekstra glade.
Du trives med at arbejde sammen med ingeniører og andre teknikere, og du kan omsætte deres
viden til god og forståelig information og kommunikation. Og så er du ikke bange for, at det til tider
kan bøvle lidt, så du er også lidt en problemknuser.

Vi forestiller os derfor, at du …

Skriver rigtig godt i de forskellige formater●

Har erfaring med projekt- og nabokommunikation●

Har blik og evner for både digitale og analoge kanaler●

Har video-evner på mobilniveau. Kan du også klippe i Premier Pro, er det endnu bedre●

Kan lave simpel grafik i Canva eller Photoshop●

Fordybelse i fjernvarmeområdet og del af Kommunikationsenheden
Du vil få et tæt samarbejde med alle de dygtige fjernvarmevarmeeksperter, men du bliver ansat i
Kommunikationsenheden i Silkeborg Forsyning og refererer til den kommunikationssansvarlige. Du
bliver derfor en fast del af en ambitiøs kommunikationsfaglig enhed. Kommunikationsenheden er



Silkeborg Forsynings centrale kommunikationsafdeling, der arbejder med de fleste
kommunikationsgenrer på tværs af alle forsyningsarter. 
Vi har et stort fokus på trivsel, samarbejde og sparring, hvor vi hjælper hinanden. Og på at arbejdet
skal være selvstændigt, udviklende og sjovt. Du bliver kollega med to andre
kommunikationskonsulenter og din leder.
Hvad tilbyder vi dig?
Du bliver en del af en virksomhed, hvor hverdagen og opgaverne er meningsfulde og understøtter
den grønne omstilling. Du får engagerede kolleger, hvor der er plads til det kollegiale fællesskab.
Stillingen er en 37 timers stilling på flextid i henhold til Industriens Funktionæroverenskomst. Der er
balance mellem arbejdsliv og fritid, og der er mulighed for hjemmearbejdsdage efter aftale. Dit
arbejdssted vil som udgangspunkt være i Forsyningshuset på Tietgensvej 3, 8600 Silkeborg. 
Vil du være med?
Silkeborg Forsyning ønsker at fremme ligestilling og mangfoldighed. Vi opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge stillingen - uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, handicap,
religion eller alder.
Vi glæder os til at modtage en målrettet ansøgning, der fylder maks. én A4-side og et CV. Du søger
ved at trykke "ANSØG" herunder. Ansøgninger, der ikke kommer via linket kommer ikke i
betragtning. Alle henvendelser behandles fortroligt og med diskretion.
Ansøgningsfrist er søndag den 10. august 2025 og med forventet opstart den 1. oktober 2025.
Vi holder første samtale den mandag den 18. august. Anden samtale forventer vi at holde fredag
den 22. august. 
Kommer du til første samtale, får du en personlig tilbagemelding på samtalen. Kommer du videre til
anden samtale og takker ja til denne, vil du blive bedt om at udfylde en PeopleTools personprofil,
som du får en personlig tilbagemelding på. 
Bjørn, vores kommunikationsansvarlige, er på ferie ugerne 28, 29, 30 og 31. Men har du spørgsmål
til stillingen, er du velkommen til at kontakte ham på SMS med henblik på at aftale en snak. 
Bjørn Kock Lærkedahl, kommunikationsansvarlig ved Silkeborg Forsyning, tlf.: 23 11 85 34
/ bkl@silkeborgforsyning.dk.
Hvem er Silkeborg Forsyning?
I Silkeborg Forsyning er vi omkring 190 kompetente og engagerede kolleger, der i samarbejde
med eksterne leverandører hver dag leverer komfortabel, stabil og konkurrencedygtig fjernvarme
og rent og velsmagende drikkevand til mange tusinde kunder i Silkeborg Kommune. Vi står også
for den miljøbevidste håndtering af affald og spildevand i hele Silkeborg Kommune.

Samlet set når vi alle Silkeborg Kommunes omkring 100.000 borgere med en eller flere af vores
ydelser. Vores kunder er meget vigtige for os, og vi vil fortsat forbedre og videreudvikle
kundeoplevelsen.
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